

Årsredovisning
för
gimme shelter solutions AB
559159-0897

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Holmberg, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för gimme shelter solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet och säljer nyckelfärdiga hus.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året uppvisat en betydande omsättningsökning och ett kraftigt förbättrat resultat jämfört med föregående år. Utvecklingen är främst hänförlig till ökad försäljning, förbättrad projektstyrning och effektivare kostnadskontroll.

Under de senaste åren har bolaget genomfört investeringar i organisation, projektgenomförande och affärsutveckling. Dessa har tidigare belastat resultatet men har under året bidragit till stärkt operativ förmåga och förbättrad lönsamhet.

Bolaget har under året arbetat med att stärka sin finansiella struktur, bland annat genom dialoger med långgivare i syfte att säkerställa långsiktigt hållbara finansieringslösningar.

Det egna kapitalet är fortsatt negativt men har förbättrats till följd av årets positiva utveckling. Styrelsen bedömer att den befintliga projektportföljen och den förbättrade lönsamheten ger goda förutsättningar för fortsatt resultatförbättring och successiv återställning av det egna kapitalet.

Bolaget har förfallna kundfordringar där pågående processer för indrivning sker och är föremål för dialog med kund. Bedömningen är att fordringarna i allt väsentligt kommer att inflyta och har således inte skrivits ned.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 316	4 052	12 455	9 876
Resultat efter finansiella poster	2 253	521	-1 148	-2 430
Soliditet (%)	-39,9	-89,7	-131,9	-52,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 456 970	521 477	-2 885 493
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		521 477	-521 477	0
Årets resultat			2 253 419	2 253 419
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 935 493	2 253 419	-632 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 935 493
årets vinst	2 253 419
	-682 074

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-682 074
	-682 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 316 293	4 052 004
Övriga rörelseintäkter		64 856	56 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 381 149	4 108 178

Rörelsekostnader

Kostnader för köpta tjänster		-6 177 681	-2 448 682
Övriga externa kostnader		-624 997	-699 192
Personalkostnader	2	-275 982	-377 740
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 103	-22 853
Övriga rörelsekostnader		-8 282	-1 285
Summa rörelsekostnader		-7 107 045	-3 549 752
Rörelseresultat		2 274 104	558 426

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		769	830
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 454	-37 779
Summa finansiella poster		-20 685	-36 949
Resultat efter finansiella poster		2 253 419	521 477

Resultat före skatt

2 253 419 521 477

Årets resultat

2 253 419 521 477

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	27 603
Summa materiella anläggningstillgångar		0	27 603
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	27 603
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		83 227	125 416
Förskott till leverantörer		183 192	0
Summa varulager		266 419	125 416
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		895 555	406 555
Övriga fordringar		48 411	67 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 561	59 573
Summa kortfristiga fordringar		1 139 527	533 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		577 585	2 528 821
Summa kassa och bank		577 585	2 528 821
Summa omsättningstillgångar		1 983 531	3 187 793
SUMMA TILLGÅNGAR		1 983 531	3 215 396

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 935 493	-3 456 970
Årets resultat		2 253 419	521 477
Summa fritt eget kapital		-682 074	-2 935 493
Summa eget kapital		-632 074	-2 885 493
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		17 732	338 972
Övriga skulder		383 843	3 267 688
Summa långfristiga skulder		401 575	3 606 660
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		70 928	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		982 388	634 217
Leverantörsskulder		179 317	1 059 987
Övriga skulder		926 586	780 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 811	20 000
Summa kortfristiga skulder		2 214 030	2 494 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 983 531	3 215 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
-----------------------------------------	--------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 724	123 724
Försäljningar/utrangeringar	-27 192	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 532	123 724
Ingående avskrivningar	-96 121	-73 268
Försäljningar/utrangeringar	19 692	
Årets avskrivningar	-20 103	-22 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 532	-96 121
Utgående redovisat värde	0	27 603

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 800
Avgående fordringar		-2 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 88 660 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 732	338 972
	17 732	338 972
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	70 928	0
	70 928	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emelie Holmberg
Emelie Holmberg
Verkställande direktör
2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Sebastien Argillet
Sebastien Argillet
Auktoriserad revisor
